UBND HUYỆN CAO LỘC

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:       /VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng     năm 2024
V/v phối hợp treo băng rôn tuyên truyền

Ngày Quyền của người tiêu dùng

Việt Nam 15/3/2024

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

Thực hiện Công văn số 286/SCT-QLTM ngày 04/3/2024 của Sở Công thương

tỉnh Lạng Sơn về việc treo băng rôn tuyên truyền Ngày Quyền của người tiêu dùng

Việt Nam 15/3 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024. Phòng Văn hóa và Thông tin đề

nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện:

Phối hợp với Sở Công thương tỉnh Lạng Sơn thực hiện treo băng rôn tuyên

truyền Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam 15/3 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

năm 2024 tại các tuyến đường chính trên địa bàn huyện Cao Lộc.

 Thời gian treo từ ngày 10/3/2024 đến hết ngày 20/3/2024.

Nội dung treo: Theo Công văn số 286/SCT-QLTM ngày 04/3/2024 của Sở

Công thương tỉnh Lạng Sơn.

(Phòng VH&TT gửi kèm Công văn số 286/SCT-QLTM ngày 04/3/2024 của Sở

Công thương tỉnh Lạng Sơn trên VNPT-iOffice).

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa, Thể thao và

Truyền thông huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương tỉnh Lạng Sơn;

- Đội QL Trật tự đô thị huyện;

- UBND các xã, thị trấn

- Lưu.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Trinh

		2024-03-11T08:49:19+0700

		2024-03-11T09:00:45+0700

		2024-03-11T09:00:46+0700

		2024-03-11T09:00:46+0700

		2024-03-11T09:00:47+0700